PENnyE/IMKA CPEI4JA

OCHOBHO JABHOTY>KMAAIJTBOy KPAryjEBUY
Bpoj: A-22/25-4

flaTVM: 31.12.2025.

KparyjeBap

Ha ochobv H/iaHa 38. 3aKOHa o jaBHOM Tywn/iaujTBy PC ("Cn. IViacHVK PC 6p. 10/2023), naaHa 50. craB 3. 3aKOHa o 6yyeTCKOM cucreMy
("Ca macHVK PC", 6p. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-ucnp., 108/2013, 142/2014, 68/2015-
AP.33KOH, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 92/2023 m94/2024), 3aKOHa o
6ypeTy Peny6/im<e Cp6nje 3a 2025. roflMHy ( G/I. r/iacHVK PC 6p. 92/2023), TyiaBHM jaBHM Tya<Mhal( Ochobhot jaBHor Ty>KH/ialUTBa y
KparyjeBAy aohocm

OfITiyKA O H3MEHM *MHAHCWCKOTr 0/1AHA
ocHOBHor jABHor rywMAAUJTBA y KPAryjEBiiy
3A 2025. ro/iMHy

ycaaja ce M3MeHa (JinHaHcnjcKor naaHa OcHOBHor jaBHor TywnnawTBa y KparyjeBuy Ha ocHOBy npoMeHe anponpMjauMja y nepnofly OKTo6apAepeM6ap
2025. roflHHe Tano ujto ce Metbajy noflau,n y cneflefiHM Ta6e/iaMa:
1 - PACNOPETIMBAH]E nPMXOfIA OCHOBHOf JABHOT TY>KH/1AUJTBA y KPAfyjEBLjy 3A 2025. TOfIHHy

npHxoflM OcHOBHor jaBHor TywH/iaaiTBa 3a 2025. roAMHy, y oKBupy nporpaMa 1604 nporpaMcxe aKTMBHocTM 0013
0013- BMCOKH CABET TYEKH/IALUTBA

OnuiTH npHXOAM  OnuiTH NpHXOAM M OnuiTH NpHXOAM h

AnponpMjapHja / eKOHOMCKa KaacHipHKauHja m npMMatba npHMatba 6yyera - npHMatba 6yyeTa - yxynHO
6yyeTa - M3Bop 01 H3BOp 04 H3BOp 13

411 IljiaTe, lojaiiH «» iiakHa.ie tanocaeHHX (tapa.it) 59.386.800,00 0,00 0,00 59.386.800,00
4111  FljiaTe, acaauH h HaKHaae 3anocaeHHx 59.386.800,00 59.386.800,00
412 CouhjajiHH aonpHHocH Ha TepeT nocaoaaBaua 8.997.820,00 0,00 0,00 8.997.820,00
4121 /lonpHHOCH 3a neH3H|CKO h HHBanHACKO OCHrypaH>e 5.938.680,00 5.938.680,00
4122 /lonpHHOCH 3a 3ApaBCTBeHO 0CHrypaH>e 3.059.140,00 3.059.140,00
413 HaKHaae y HarypH 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00
4131  HaKHaae y Harypn 33.000,00 33.000,00
414 Couh ja3Ha .lanaH.a 3anocjieHHX 409.000,00 0,00 0,00 409.000,00
4141 Hcanane HfiKHaaa 3a BpeMe oacycTBOBaita ¢ nocjia Ha 0,00

Teper '{joHjoBa
4143  OmpeMHHHe h noMohn 409.000,00 409.000,00
4144 noMoh y Me/iHiiHHCKOM jieHejty 3ano<?!|eHHx hhh MiiaiiOBa 0,00

yxce nopofl[Hue h apyre noMohH aanocjieHOM
415  HaKHaae TpouiKOBa 3a TanocaeHe 537.000,00 0,00 0,00 537.000,00
4151 HakKHaae TpouiKOBa 3a 3anocaeHe 537.000,00 537.000,00
416  Harpaae TanocaeHHMa h ocia.iH noceOHH pacxoan 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
4161 Harpaae 3anocaeHHMa h oeraan noceOHH pacxoau 1.000,00 1.000,00
421 CrajlHH TpOUIKOBH 2.393.000,00 0,00 0,00 2.393.000,00
4212 EHeprercKe ycayre 0,00
4213  KoMyHaaHe ycayre 127.000,00 127.000,00
4214  Ycayre KOMyHHKauHja 2.266.000,00 2.266.000,00
4215  TpouncOBH ocnrypaH>a 0,00
4219  OcTaaH TpOIUKOBH 0,00
422 TpouiKOBH nyroBaita 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
4221  TpoimcoBH cayacOeHux nyroBaibay 3eMa>H 70.000,00 70.000,00
4222 TpouncOBH cayacGeHHX nyroBaita y HHoerpaHCTBO 0,00

0,00

4229 OcraaH tpoiiikobh TpaHCnopTa



423
4231
4232
4233
4234
4235
4237
4239
424
4243
4249
425
4251
4252
426
4261

4263

4264

4268

4269
462
4621

482

4821
4822
483
4831

485

4851

512
5122

5129

515
5151

4+5

Ycjiyre no yroBopy

AjiMHHHCTpaTHBHe ycjiyre

KoMnjyTepcice ycjiyre

ycjiyre o6pa30BaH>a n ycaapmaBaita 3anocjieHnx
ycjryre nH(J))opMMcaH>a

CrpynHe ycjiyre

PeiipeseHiaimja

Ocrane onurre ycjiyre

Cneun ja.iH iOhaiie ycjiyre

MejiHUHHCKe ycjiyre

Ocrane cneunjajiH30BaHe ycjiyre

Tenyfie nonpaBKe h o/ipacaBaita

Teicyhe nonpaBKe h o.ip*aBaH.a 3rpaaa n oSjeKara
TeKyBe nonpaBKe h onpxcaBaita onpeine
MaTepHjaji

A~MHHHCTpaTHBHH MaiepH|ajl

MaTepnjaji 3a 06pa30BaH>e h ycaBpmaBaH>e 3anocjieHnx
MaTepnian 3a caoSpahaj
MaTepnjaji 3a oapncaBaite xnrnjeHe n yrocTHTejfcCTBO

MaTepnjaiiH 3a nocjieGne HaMeHe
Joiaimje MeBvHapojHHM opi aHH iaun ja\ia
TeKyBe AOTaunje MefiyHapoAHKM opramnaiiHiaMa

Hopcix, oGaBciHe Tance, name, neHajiH n KaMaTe

OcTann nope3H

06 aBe3He Taxce

HoBiane kbihc h iKHa.m no peuieu>y cynoBa
HoBnaHe Ka3He n neHaan no pemeity cypoBa
HaKHa ia uiTeTe 3a noBpe/ie njin UiTeTy HaHeTy
ci paHe ipwvaBHHx opraHa

HaKHaia niTere 3a noBpejie hjih urreTy HaHeTy o/i
CTpaHejip>KaBHHx opraHa

TEKyhH PACXOfIH

MainHHe n onpeina

AjiMHHHCTpaTnEHa onpeMa

OnpeMa 3a npOH3Bo;m>y, MOTopHa, HenoKpeTHa h
HeMOTopHa onpeMa

HeMaTepnjajiHa HMOBHHa

HeMaTepnjajma HMOBHHa

H3MUH TAHE«DHHAHCHICKy HMOBHHYy

CBEfA

33.000.000,00

155.000,00
150.000,00
31.810.000,00

885.000,00
0,00

0,00

1.610.000,00
1.006.000,00

239.000,00
130.000,00
52.000,00

183.000,00
0,00

18.819,00

18.819,00
8.781.000,00
8.781.000,00

300.000,00

300.000,00

115.537.439,00

0,00

0,00

0,00

115.537.439,00

0,00 0,00 33.000.000,00
0,00

0,00
155.000,00
150.000,00
31.810.000,00
0,00
885.000,00
0,00 0,00 0,00
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
0,00

0,00
1.610.000,00
1.006.000,00

0,00 0,00

239.000,00
130.000,00
52.000,00

183.000,00
0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 18.819,00

0,00
18.819,00
8.781.000,00
8.781.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 300.000,00

300.000,00

0,00 000  115537.439,00
0,00 0,00 0,00
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 115.537.439,00

npMxoflu OcHOBHorjaBHorrymM/iaiuTBa 3a 2025. roflMHy, y OKBnpy nporpaMa 1604 nporpawcKe aKTVBHOCTM 0014
0014- MMHHCTAPCTBO nPABfIE PC

411

4111
412
4121
4122
413
4131
414

Anponpujaiiuja / eKOHOMCxa Knacn<t>MKagnja

IljiaTe, aojiann h HaKHa/ie lanocjieiinx (aapajie)

njiare, aojiann n HakKnape 3anocjieHHx

CounjajiHH aonpHHOCH Ha TepeT noc-iojaBana
HonpnHocn 3a nemnjcKO n MHBajinpCKO ocnrypaite
/lonpnHOcn 3a iApaBCTBeno oCHrypan>e

HaKHa ie y naivpn

HaKHafle y Harypn

Coiih jajma jaBaH.a lanocjieHHx

n npHMan>a

6ygeTa - H3Bop 01

48.541.200,00

48.541.200,00
7.354.000,00
4.854.120,00
2.499.880,00
0,00

731.935,00

OnuiTM npnxofIM ~ OnuiTM npnxofln n = ONuiTM NPMXOAM M
npHMan>a 6yyeia - npnMan>a 6ygeia -
H3BOp 04

YxynHO
M3BOp 13

0,00 0,00 48.541.200,00

48.541.200,00
7.354.000,00
4.854.120,00
2.499.880,00
66.000,00
66.000,00
4.890.794,00

0,00 0,00

66.000,00 0,00
66.000,00

3.529.888,00 628.971,00



4141

4143

4144

415
4151

416

4161
421
4212
4213
4214
4215
4219
422
4221
4222
4229
423
4231
4232
4233
4234
4235
4237
4239
424
4243
4249
425
4251
4252
426
4261

4263
4264
4268

4269
462
4621

482

4821
4822
483
4831

485

4851

512
5122

5129

515
5151

Herniate HaKHaaa 3a BpeMe oacycTBOBaita ¢ nocjia Ha
Teper (JioHiiOBa
OrnpeMHHHe h noMohn

noMoh y MeamiHHCKOM neneity ranocjieHnx hjih HliaHOBa

y*e nopoiwiie h /ipyre noMotw 3anocjieHOM

HaKHaae rpouiKOBa 3a lanocjieHe
HaKHa/ie TpoinKOBa 3a 3anocjieHe

Hai pane lanocjieHHMa n ocTajiH nocefmH pacxoan

Harpaae 3anocjieHHMa h ocrajiH noce6HH pacxoan
CTajlHH TpOUIKOBH

EHepreTCKe ycjryre

KoMyHajiHe ycjryre

Ycayre KOMyHHKauHja

TpoimcoBH ocHrypaita

OcTailH TpOIUKOBH

TpouiKOBH nyTOBau>a

TpoimcoBH cay)K6eHHx nyTOBaita y 3eMitH
Tpoiukobh cjryacGeHHX nyrOBaita y HHOCTpaHCTBO
OcranH tpoiukobh TpaHcnopTa

Ycnyre no yroBopy

AaMHHHCTpaTHBHe ycayre

KoMniyrepcKe ycayre

Ycayre oGpaxoBaita h ycaBpmaBaita 3anocaeHHx
Ycayre HH(])opMHcaH>a

CTpyaHe ycayre

PenpeaeHTaiiHja

Ocraae omirre ycayre

CneuHjaaH30BaHe ycayre

MearaiMHCKe ycayre

Ocraae cneuHiaarooBaHe ycayre

Tenyhe nonpaBKe n oapacaBan>a

Teayhe nonpaBKe h oap*aBan,a 3rpaaa h o6jeKaTa
Teayhe nonpaBKe h oapacaBaita onpeMe
MaTepHjaa

AfIMHHMcrpaTHBHH MaTepHjaa

MaTepHjaa 3a 06pa30BaH>e h ycaBpmaBaite sanoclieiiHX
MaTepnjaa 3a cao6pahaj
MaTepHjaa 3a oap*aBan.e xHrnjeHe h yrocTHTejLCTBo

MarepajarH 3a nocaeGHe HaMeHe
.ToiaiiHje MthvHapojiiHM opraHHtauHjaMa
Teayhe aorauH|e MdjyHaponHHM opraHH3auHjaMa

llopetH, ofiauenie TaKce, Kawe, neHaau n KaMare

Ocraan nope3H

06aBe3He TaKce

lloit'iane name h iiena.iH no peuien>y cyaoBa
HoBBane Ka3He h neHajra no pemeity cyaoBa
HaKHaaa iiiTeTe 3a noBpe/ie njin uiTeTy HaHeTy on
CTpaHeApwaBHHXx opraHa

HaKHaaa nrreTe 3a noBpe/ie hjih inTery HaHeTy on
crpaHejip>KaBHHx opraHa

TEKYTiH PACXOAH

Mam Hue h onpeMa

AaMHHHcrpaTHBHa onpeMa

OnpeMa 3a npOH3BOjiH>y, MOTopHa, HenoKpeTHa h
HeMOTOpHa onpeMa

HeMaTepHjaaHa HMOBHHa

HeMaTepnjaiiHa hmobhh3

612.788.0C

119.147,0C

1.623.000,0c
1.623.000,0C

486.860,00

486.860,00
0,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00

60.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58.796.995,00
100.000,00
100.000,00

0,00

3.529.888,0C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.595.888,00
0,00

0,00

312.304,00

316.667,0C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

628.971,00
0,00

0,00

0,00

925.092,00

3.965.702,00

1.623.000,00
1.623.000,00

486.860,00

486.860,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
60.000,00
0,00
60.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

63.021.854,00
100.000,00
100.000,00

0,00

0,00
0,00



5

4+5

H3M UH 3A HEO>HHAHCHJCKYy HMOBHHY

CBEfA

100.000,00

58.896.995,00

0,00 0,00

3.595.888,00 628.971,00

Il - n/1IAH PACXOfIA OCHOBHOf JABHOf TOKM/IAWTBA Y KPAIVJEBUyY 3A 2025. rOfIMHY

100.000,00

63.121.854,00

npuxofle OBor <)M-HHIV|OKor nnaHa Ochobho jaBHO TywwiaiiJTBO y KparyjeBU,y pacnopeTjyje 3a (jiMHaHCMpaHe cneflefinx pacxofla Ha nporpaMCKoj
aKTVBHOCTM 0013 BCT Ha cneAefiM H4 MH

411

4111
412
4121
4122
413
4131
414

4141

4143

4144

415
4151

416

4161
421
4212
4213
4214
4215
4219
422
4221
4222
4229
423
4231
4232
4233
4234
4235
4237
4239
424
4243
4249
425
4251
4252
426
4261

4263
4264

Anponpujapuja / eKOHOMcaa K/iacM<J)MKapnja

IEnaTe, acaauH n HaKHaae aanocaeHHX (aapaae)

lljiaTe, acaauH h HaKHaae 3anocneHHx

Couh jajiHH 10iipHHOCH HaTepeT nocaoaaBaua
~onpHHOCH 3a neH3HjcKO h HHBajiHacKO ocHrypaite
flonpHHocH 3a 3£paBCTBeHo ocarypaH>e

HaKuaae y uaTypH

HaKHaae y HaTypH

CouHjaaHa aanaH.a aanocaeHHx

HcnaaTe HaKHaaa 3a BpeMe oacycTBOBaita ¢ nocaa Ha
TepeT (jwHaoBa

OrnpeMHHHe h noMohH

noMoh y MeanuHHCKOM aeueity 3anocaeHHX HaH uiaHOBa
yace nopoaHue h apyre nhoMohn 3anocaeHOM

HaKHaae TpouiKOBa aa lanocaeHe
HaKHaae TpouncoBa 3a 3anocaeHe

Harpaae lanocaeHHMa n ociajiH noceSHH pacxoau

Harpaae 3anocaeHHMa h ocraiiH noce6HH pacxoan
C'TaaHH TpOUIKOBH

EHepreTCKe ycoyre

KoMyHaaHe ycoyre

Ycayre KOMyHHKauHja

TpoiMOBH OCHrypaH>a

OcTanH TpOUIKOBH

T pouikobh nyTOBaH>a

TpoinKOBH cayacSeHHX nyroBaH>a y 3eMIBH
Tpouikobh cayacSeHHX nyTOBaH>a y HHOCTpaHCTBO
OcTanH tpouikobh TpaHcnopTa

Ycayre no yronopy

AaMHHHcrpaTHBHe ycoyre

KoMiijyrepcKe ycoyre

Ycoyre oGpa'iOBaita h ycaBpmaBaH>a 3anocoeHHX
Ycoyre HH(|>opMHcaH>a

CTpyoHe ycoyre

PenpeTeirrannja

Ocraoe onnrre ycoyre

CneuHiaoH30Baue ycayre

MeaHUHHCKe ycoyre

Ocraoe cneuHjaoH30BaHe ycoyre

Tenyfie nonpaBKe n ojpacaBaiba

TeKyhe nonpaBKe h oop*aBaH>a 3rpaaa h o6jeKaTa
TeKyRe nonpaBKe h oapocaBaita onpeMe
MarepHjaa

AaMHHHCTparaBHH MaTepHjao

MaTepnjao 3a 06pa30Baite h ycaBpuiaBaibe 3anocoeHHx

MaTepnjao 3a caoGpahaj

6ypeTa

OnuUiTM npMxofiM
mnpMMatt>a

- M3Bop 01

59.386.800,00

59.386.800,00
8.997.820,00
5.938.680,00
3.059.140,00
33.000,00
33.000,00
409.000,00

409.000,00

537.000,00
537.000,00

1.000,00
1.000,00
2.393.000,00

127.000,00
2.266.000,00

70.000,00
70.000,00

33.000.000,00

155.000,00
150.000,00
31.810.000,00

885.000,00
0,00

0,00

1.610.000,00
1.006.000,00

239.000,00

130.000,00

npMMahta 6ygeTa -

OnuiTM npuxoflM m  OnNUITM npMXx0AM m

npMMaH>a 6yyeTa -

m3sop 04 m3sopr 13
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

YXxynHO

59.386.800,00

59.386.800,00
8.997.820,00
5.938.680,00
3.059.140,00
33.000,00
33.000,00
409.000,00

0,00

409.000,00

0,00

537.000,00
537.000,00

1.000,00

1.000,00
2.393.000,00
0,00
127.000,00
2.266.000,00
0,00

0,00
70.000,00
70.000,00
0,00

0,00
33.000.000,00
0,00

0,00
155.000,00
150.000,00
31.810.000,00
0,00
885.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.610.000,00
1.006.000,00

239.000,00
130.000,00



4268

4269
462
4621

482

4821

4822
483

4831

485

4851

512
5122

5129

515
5151

4+5

MaTepHjaji 3a onpwaBaite XHTHjeHe h yrocrHTejbCTBO

MaTepHjajiH 3a nocjie6He HaMeHe
/loTauHje MehynapojHHM opi aiiHiaiiHja\ia
TeKyhe noTaimje MetjyHaponHHM opr aHHiauHia.wa

nopeih, 06aBe3He TaKce, haane, neHajiH h icaMaie

OcranH nope3H

06aBe3He Taxce

HoBwaHe Ka3He h neHajiH no peuieity cynoBa
HoBnaHe xa3He n neHarm no pemerty cyaoBa
llakiia ia uiTeTe 3a noBpejie hjih uiTeTy HaHeTy oji
CTpaHeApttcaBHHx opraHa

HaKHajia urreTe 3a noBpejie hjih urreTy HaHeTy oji
CTpaHejipHcaBHHx opraHa

TEKVIIH PACXO/IH

MauiHHe h onpeMa

AaMHHHcrpaTHBHa onpeMa

OnpeMa 3a npOH3BOjiH>y, MOTopHa, HenoKpeTHa n
HeMOTopHa onpeMa

HeMaTepBjaaHa HMOBHHa

HeMaTepnianHa hmobhh3

H3IMUH 3A HEOHHAHCHIJCKy HMOBHHY

CBEfA

52.000,00

183.000,00
0,00

18.819,00

18.819,00
8.781.000,00
8.781.000,00

300.000,00

300.000,00

115.537.439,00

0,00

0,00

0,00

115.537.439,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

52.000,00

183.000,00
0,00
0,00

18.819,00

0,00
18.819,00
8.781.000,00
8.781.000,00

300.000,00

300.000,00

115.537.439,00
0,00
0,00

115.537.439,00

npuxofle oeor <J)MHaHcnjcKor n/iaHa O chobho jaBHo TymM/iawTBO y KparyjeBgy pacnopel)yje 3a <>MHaHCHpaH>e c/ieflehnx pacxofla Ha nporpaMCKOj
aKTMBHocTM 0014 - MkiHHCTapcTBO npaBfle Ha caeflehn HaMMH:

411

4111
412
4121
4122
413
4131
414

4141

4143

4144

415
4151

416

4161
421
4212
4213
4214
4215
4219
422
4221

AnponpHjapMja 7 exoHOMCKa KnacM<t>Hxai4Mja

naaTe, jioxiaiiH h HaKHane ianocjieHHx (Iapa/ie)

IljiaTe, nopauH n HaKHaje 3anocjieHHX

CouHjajiHH jonpHHOCH Ha TepeT nocjionaBana
AonpHHOCH 3aneH3njcKO h HHBannacKO ocnrypaite
/loirpHHocH 3a 3flpaBCTBeHo ocnryparte

llah‘iia.ie y rrar>pn

Haxnaje Y narypn

CnuHjajiHa raiiaii.a ianocjieHHx

HcariaTe HaKHaaa 3a BpeMe opcycTBOBaifca C nocjia Ha
TepeT (jioanoBa

OrrrpeMHHHe h nOMohH

rioMoh y Me/itmHHCKOM neneity 3anocjieHHx njin ijlaHOBa
yace nopojmne n jjpyre noMohn 3anocjieHOM

HaKHaae TpouiKOBa 3a 3anocjieHe
HaKnajie rpouiKOBa 3a 3anocjieHe

Hai pane ianocneHHMa nh ocTajiH noceOHH pacxonn

Harpane 3anocneHHMa h ocTajiH iioccGhh pacxojiH
CT8J1HH TpOUIKOBH

EHepreTcxe ycjiyre

KoMyHaiiHe ycjiyre

Ycjiyre KOMyHHKanHja

TpomKOBH ocHrypan>a

OcTajiH TPOUIKOBH

TpouiKOBH nyTOBaita

TpouikOBH cjryacSeHHX nyToBaH>a y 3eMjbH

OnuiTM npMXOAM

m npnMaK>a
6ygeTa - H3Bop 01
48.541.200,00

48.541.200,00
7.354.000,00
4.854.120,00
2.499.880,00
0,00

731.935,00

612.788,00

119.147,00

1.623.000,00
1.623.000,00

486.860,00

486.860,00
0,00

0,00

OnuiTM NnpMXOAM m
npMMaH>a 6yyeTa -

OnuiTM npMXOAM m
npHMaH>a 6ygeTa -

M3BOp 04 M3BOp 13

0,00 0,00

0,00 0,00

66.000,00 0,00
66.000,00

3.529.888,00 628.971,00

312.304,00

3.529.888,00 316.667,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

yXynHO

48.541.200,00

48.541.200,00
7.354.000,00
4.854.120,00
2.499.880,00
66.000,00
66.000,00
4.890.794,00

0,00

925.092,00

3.965.702,00

1.623.000,00
1.623.000,00

486.860,00

486.860,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



4222
4229
423
4231
4232
4233
4234
4235
4237
4239
424
4243
4249
425
4251
4252
426
4261

4263

4264

4268

4269
462
4621

482

4821
4822
483
4831

485

4851

512
5122

5129

515
5151

4+5

1. CpeflCTBa KOja Ochobho jaBHO Tywn/iauiTBO y KparyjeBpy flo6nje Mowe kopmctmtm caMO 3a ochobhb HaMeHe 3a Koje je Ao6n.no.

TpoimcoBH cjryacSeHHX nyroBa&a y hhoctpeihctbo
OcTajiH TpomKOBH TpaHcnopTa

ycjiyre no yi OBopy

AfIMHHHCTpaTUBHe ycjiyre

KoMnjyrepcKe ycjiyre

Ycjiyre o6pa30Baaa h ycaBpmaBaita 3anocjieHHX
Ycjiyre HH(|)opMHcaH.a

CTpyrae ycnyre

Penpe3eHTaujrja

OcTane oimrre ycjiyre

CneuHjajiHiouaHe ycjiyre

MeamniHCKe ycjiyre

Ocrajie cneiinjajitnoBaHe ycjryre

Teicylie nonpaBKe h oipjKaBait.a

Teayie nonpaBKe n oapscaBasba 3rpaaa h oSjeKaia
TeKyhe nonpaBKe h oapacaBa&a onpeMe
MaTepniaji

AaMHHHCTpaTHBHH MaTepnjaji

MarepHjajr 3a 06pa30Ban.e h ycaBpmaBaite 3anocjieHHx
MaTepnjaji 3a cao6pahaj
MaTepnjan 3aojjp*aBaite xHTHjeHe h yrocTHTejBCTBO

MaTepHjajiH 3a nocjie6He HaMeHe
iJoTaunje MetjyHapojiiHM opraHmaiiHjaMa
Teryfie noTaimje MefjyHapojmHM opraHH3amiiaMa

riopeTH, onabeiHC Tance, KaiHe, neHajiH n KaMaTe

OcrajiH nope3H

06aBe3He TaKce

HoBwaHe Ka3He nh nena.ih no peineiby cyaoBa
HoBHaHe Ka3He h neHanH no pemeiry cyaoBa
HaKHa/ia uiTeTe 3a noBpeje njin uiTeTy HaHeTy o/i
CTpaHeAP~aBHHx opraHa

HaKHaaa nrreTe 3a noBpe”e hjih nrreTy HaHeTy oa
CTpaHe"pJKaBHHx opraHa

TEKYRH PACXCVJH

MaiuHHe nh onpeMa

AaMHHHcrpaTHBHa onpeMa

OnpeMa 3a npoH3Bo;iH>y, MOTopHa, HenoKpeTHa h
HeMOTopHa onpeMa

HeMaTepHjajma hmobhhs

HeMaTepHjajma HMOBHHa

H3M UH 3A HEOHHAHCHJCKY HMOBHHY

CBEfA

0,00

0,00

60.000,00

60.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58.796.995,00
100.000,00
100.000,00

0,00

100.000,00

58.896.995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.595.888,00

0,00

0,00

0,00

3.595.888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

628.971,00

0,00

0,00

0,00

628.971,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
60.000,00
0,00
60.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

63.021.854,00
100.000,00
100.000,00

0,00

0,00
0,00

100.000,00

63.121.854,00

2. HcnnaTa Ha TepeT cpeflCTBa BpuiH ce Ha ocHOBy pewefta M/m Hapefl6e 3a HcnnaTy Koje aohocm T/iaBHH jaBHH Tyw/iap (3a CBany <t>aKTypy nocrojH

noTriMcaH Ha/ior 3a cT&apafoe npey3eTe o6aBe3e h noTnncaH 3axTeB 3a nnaftafbe).
3.0 M3Bpwett>y 4>MHaHCMjcKor n/iaHa crapaTie ce we<|>panyHOBOfICTBa OcHOBHor jaBHor TywMnawTBa y KparyjeBAy.

LUe4> panyHOBOfICTBa
BecHa TpmfryHOBMti

JaBHH TywMyiau
HaTarna rpe6oBnTt



